[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНЫЙ ЯР

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 ноября 2020 года № 404
О внесении изменения в состав комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации сельского поселения Красный Яр

В связи  с кадровыми изменениями в штате администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области:
1.  Внести изменения в состав  Комиссии по зачету стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации сельского поселения Красный Яр, утверждённого Постановлением администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  № 124 от 08.07.2011 года (с изм. от 25.02.2016, №34, от 20 апреля 2018 года № 126), согласно приложения № 1.

1. Опубликовать настоящее постановление в газете «Планета Красный Яр» и  на официальном сайте Администрации сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский Самарской области  сети «Интернет» www.kryarposelenie.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава сельского поселения Красный Яр

муниципального района Красноярский

Самарской области

А.Г. Бушов
Ведерников А.В.
Приложение № 1

к Постановлению  администрации сельского поселения Красный Яр

от 24.11.2020 г.№ 404
Состав

Комиссии по зачету

 стажа муниципальной службы муниципальным служащим администрации сельского поселения Красный Яр
Председатель комиссии: Бушов А.Г. - Глава сельского поселения Красный Яр муниципального района Красноярский;

Заместитель председателя комиссии: Морозова О.К. начальник общего отдела правового управления Администрации муниципального района Красноярский (по согласованию)
Секретарь комиссии: Ведерников А.В. -  заместитель Главы сельского поселения Красный Яр;

Члены комиссии:

Жданова Л.А. – помощник Главы сельского поселения Красный Яр;

Ерилов А.С. – депутат Собрания представителей сельского поселения Красный Яр.
Воробьев А.В.- председатель общественного совета сельского поселения Красный Яр.

Жаднова С.Н. - депутат Собрания представителей сельского поселения Красный Яр.